
 

 
 

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR LA 

DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO PARA LA PROVISION, EN REGIMEN  DE PERSONAL 

FUNCIONARIO DE CARRERA DE 13 PLAZAS DE ENFERMERO/A, POR CONCURSO,  

INCLUIDAS EN LOS SISTEMAS DE ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LA OFERTA 

PUBLICA DE EMPLEO PARA EL AÑO 2022,  CUYAS BASES GENERALES HAN SIDO 

PUBLICADAS EN EL BOP TOLEDO Nº 196 DE 13 DE OCTUBRE DE 2022. 

Dando cumplimiento a lo establecido en la Base 6.3 de la convocatoria, el Tribunal Calificador 

acuerda se proceda a la publicación de Anuncio por el que se solicita la acreditación de méritos 

alegados en el autobaremo de conformidad con lo siguiente: 

MÉRITOS RELATIVOS A LA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL 

DE TOLEDO ALEGADOS EN EL AUTOBAREMO 

Serán comprobados por el Servicio de Empleo Público SIN QUE SEA NECESARIA la presentación de 

mérito alguno por los aspirantes. 

SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS 

Se acreditarán mediante el certificado del órgano competente en materia de personal de la 

Administración de que se trate. Por tanto Sí DEBEN SER PRESENTADOS por los aspirantes, conforme 

se determina en la Base 6.3.3 de la Convocatoria (BOP Toledo nº 196 de 13 de octubre de 2022) 

ASPIRANTES PRESENTADOS AL PROCESO SELECTIVO Y PUNTUACIÓN 

AUTOBAREMO: 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

1 ARRIERO JOARISTI, DARÍO ***9456** 48,25 

2 ARROYO FERNÁNDEZ, ÁLVARO ***2066** 33,00 

3 CANO CRESPO, AFRICA ***8960** 24,16 

4 CHAMORRO RUFO, LIRIA ***9100** 9,25 

5 CONTRERAS DONAYRE, ESTELA KELLY ***9128** 48,00 

6 CRESPO GINES, VERONICA ***0328** 7,50 

7 DAVILA CALVA, PAOLA ALEXANDRA ***8643** 28,25 

8 DE ELÍAS BENITO, CECILIA ***8789** 71,00 

9 DE LA CRUZ DORADO, NATALIA ***9298** 47,25 

10 DEL CERRO YABUT, MARIA CRISTINA ***9111** 82,25 

11 DIAZ LOPEZ, LORENA ***9383** 21,25 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

12 DOMENECH RINCON, Mª ISABEL ***8460** 0,00 

13 DUEÑAS DIAZ, MARTA ***9347** 15,25 

14 ESCOBAR QUINTANAR, IGNACIO ***2823** 28,75 

15 FABIAN VALENCIA, YADIRA MILETH ***4785** 2,00 

16 FERRER LOZANO, DIEGO ***9602** 0,00 

17 GARCÍA GUTIÉRREZ, GLORIA ***9599** 2,50 

18 GARCÍA MANZANARES, Mª BLANCA ***9542** 16,00 

19 GARCIA MANZANARES, Mª CONCEPCIÓN ***9350** 29,00 

20 GARCÍA OSTOLAZA, MARÍA ***3713** 0,00 

21 GARCIA RODRIGUEZ, SARA ***9453** 66,25 

22 GOMEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***8739** 91,00 

23 IZQUIERDO MARTÍN, PATRICIA ***9206** 56,00 

24 JABLONSKA NINGUNO, RENATA ****0442* 0,00 

25 JIMENEZ FERNANDEZ, VERONICA ***2293** 58,74 

26 JURADO MARTÍN, ENCARNACIÓN ***8562** 41,50 

27 LADRIÑÁN MAESTRO, LUCÍA ***3572** 8,50 

28 LEON MARTINEZ, CONSUELO ***8830** 45,50 

29 LOPEZ JIMENO, SILVIA ***8521** 15,00 

30 LUDEÑA PEREZ-HIGUERAS, LUCIA ***9225** 42,50 

31 MAESO RODRIGUEZ, MARIO ***9232** 67,25 

32 MARTIN CABEZA, ANTONIO ***8832** 25,25 

33 MARTIN FERNÁNDEZ, MARTA ***9191** 34,25 

34 MARTÍN GUTIÉRREZ, NOELIA ***9280** 17,86 

35 MARTIN NIETO, MARIA DEL SALOR ***8746** 50,25 

36 MONTERO CEDILLO, ISABEL ***9029** 45,50 

37 MOYA CRESPO, MARIA JESUS ***3661** 61,00 

38 NIEVAS PINO, IRIS ***9237** 27,00 

39 NOMBELA VILLA, SILVIA ***9286** 28,75 

40 OBEO VALIENTE, PATRICIA ***9072** 53,50 

41 PARRA RODRIGUEZ, MARTA ***9001** 14,25 

42 PECES SÁNCHEZ, SHEILA ***9426** 19,50 

43 PINA SÁNCHEZ DE CASTRO, ROSA MARÍA ***9215** 31,00 

CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN:MwhzHaoWS5P0lIYabEKn PÁGINA 2 DE 5

URL de validación:https://diputacion.toledo.gob.es/SIGEM_GestionCSVWeb/action/documento/form

F
ir

m
ad

o
 p

o
r:

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

 M
IN

A
Y

A
 F

R
A

N
C

IS
C

A
  |

 A
R

E
A

 D
E

 A
S

U
N

T
O

S
 G

E
N

E
R

A
L

E
S

 E
M

P
L

E
O

 D
E

P
O

R
T

E
S

 Y
 P

R
O

M
O

C
 | 

A
D

JU
N

T
A

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 Á

R
E

A
 | 

F
ec

h
a-

h
o

ra
 f

ir
m

a:
 1

4-
11

-2
02

3 
12

:1
1:

24

https://diputacion.toledo.gob.es/SIGEM_GestionCSVWeb/action/documento/form?csv=MwhzHaoWS5P0lIYabEKn


 

 
 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

44 PIQUER PIRIZ, ALICIA ***8594** 91,75 

45 RAFAEL DE LA CRUZ LOPEZ, MARIA ANGELES ***8909** 13,50 

46 RETAMAR JIMENEZ, ALEJANDRO ***3190** 1,75 

47 RIVERA DEL CASTILLO, ANA MARIA ***8703** 98,00 

48 RIZO LÓPEZ, ELISABETH ***9071** 64,25 

49 ROCO PEREZ, LETICIA ***3514** 56,75 

50 RODRIGUEZ BLANCO, IGNACIO ***9219** 57,00 

51 SÁNCHEZ DE CASTRO GALINDO, MIGUEL ***9517** 14,25 

52 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ANGUSTIAS ***9200** 50,75 

53 SÁNCHEZ GÓMEZ, MÓNICA ***8913** 51,00 

54 SÁNCHEZ MORANTE, CELIA ***8597** 17,50 

55 SANCHEZ NIETO, ARANZAZU ***9088** 43,50 

56 SÁNCHEZ PALOMO, MARIO ***9602** 0,75 

57 SÁNCHEZ SERRANO, M VANESSA ***8937** 92,00 

58 SÁNCHEZ-PALENCIA GARCÍA-CALVO, ALBA ***9394** 10,50 

59 SANTIAGO SEGOVIA, ANGÉLICA ***8843** 33,00 

60 SELDAS PALOMINO, MARTA ***9451** 32,75 

61 SOTO FERNÁNDEZ, IRENE ***9126** 65,25 

62 TUDORAN -, MARIA ****3227* 7,75 

 

ASPIRANTES A LOS QUE SE SOLICITA LA PRESENTACIÓN DE MERITOS, POR ORDEN 

DE PUNTUACION, SEGÚN AUTOBAREMO PRESENTADO (TRIPLE DE LAS PLAZAS 

CONVOCADAS)  

PLAZO DE PRESENTACIÓN DE COPIAS DE LOS CERTIFICADOS: DEL 15 NOVIEMBRE AL 

28 DE NOVIEMBRE DE 2023 (AMBOS INCLUIDOS). 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACION 

1 RIVERA DEL CASTILLO, ANA MARIA ***8703** 98,00 

2 SÁNCHEZ SERRANO, M VANESSA ***8937** 92,00 

3 PIQUER PIRIZ, ALICIA ***8594** 91,75 

4 GOMEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***8739** 91,00 

5 DEL CERRO YABUT, MARIA CRISTINA ***9111** 82,25 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

6 DE ELÍAS BENITO, CECILIA ***8789** 71,00 

7 MAESO RODRIGUEZ, MARIO ***9232** 67,25 

8 GARCIA RODRIGUEZ, SARA ***9453** 66,25 

9 SOTO FERNÁNDEZ, IRENE ***9126** 65,25 

10 RIZO LÓPEZ, ELISABETH ***9071** 64,25 

11 MOYA CRESPO, MARIA JESUS ***3661** 61,00 

12 JIMENEZ FERNANDEZ, VERONICA ***2293** 58,74 

13 RODRIGUEZ BLANCO, IGNACIO ***9219** 57,00 

14 ROCO PEREZ, LETICIA ***3514** 56,75 

15 IZQUIERDO MARTÍN, PATRICIA ***9206** 56,00 

16 OBEO VALIENTE, PATRICIA ***9072** 53,50 

17 SÁNCHEZ GÓMEZ, MÓNICA ***8913** 51,00 

18 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ANGUSTIAS ***9200** 50,75 

19 MARTIN NIETO, MARIA DEL SALOR ***8746** 50,25 

20 ARRIERO JOARISTI, DARÍO ***9456** 48,25 

21 CONTRERAS DONAYRE, ESTELA KELLY ***9128** 48,00 

22 DE LA CRUZ DORADO, NATALIA ***9298** 47,25 

23 LEON MARTINEZ, CONSUELO ***8830** 45,50 

24 MONTERO CEDILLO, ISABEL ***9029** 45,50 

25 SANCHEZ NIETO, ARANZAZU ***9088** 43,50 

26 LUDEÑA PEREZ-HIGUERAS, LUCIA ***9225** 42,50 

27 JURADO MARTÍN, ENCARNACIÓN ***8562** 41,50 

28 MARTIN FERNÁNDEZ, MARTA ***9191** 34,25 

29 SANTIAGO SEGOVIA, ANGÉLICA ***8843** 33,00 

30 ARROYO FERNÁNDEZ, ÁLVARO ***2066** 33,00 

31 SELDAS PALOMINO, MARTA ***9451** 32,75 

32 PINA SÁNCHEZ DE CASTRO, ROSA MARÍA ***9215** 31,00 

33 GARCIA MANZANARES, Mª CONCEPCIÓN ***9350** 29,00 

34 ESCOBAR QUINTANAR, IGNACIO ***2823** 28,75 

35 NOMBELA VILLA, SILVIA ***9286** 28,75 

36 DAVILA CALVA, PAOLA ALEXANDRA ***8643** 28,25 

37 NIEVAS PINO, IRIS ***9237** 27,00 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

38 MARTIN CABEZA, ANTONIO ***8832** 25,25 

39 CANO CRESPO, AFRICA ***8960** 24,16 

 

 

FORMA DE PRESENTACIÓN 

Registro General de la Diputación, Sede Electrónica o cualquiera de los medios contemplados en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Publicas. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento 

Toledo, fecha al margen expresada 

LA SECRETARIA TITULAR, 

Francisca Rodríguez Minaya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÁGINA WEB DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO 
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	Es
	Anuncio apertura plazo presentación certificados categoría 16 plazas Enfermeros/as del Proceso de Estabilización.




